
ZARZĄDZENIE NR  22     
        

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia  30  maja 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości nagrody 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty dla nauczycieli w 2022 r.

Na podstawie § 6 ust. 4 oraz § 28 ust. 3 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie, zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej w 2022 r. na kwotę 6.600 złotych (słownie: 
sześć tysięcy sześćset złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Kuratorium Oświaty 
w Warszawie i Dyrektorowi Wydziału – Biuro Kuratora Oświaty Kuratorium Oświaty 
w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2022-05-30T12:36:33+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




